
 

 

UCHWAŁA Nr XIX.195.2012 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 235, 

art. 236 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 pkt 1, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 44 802,09 zł w tym: zwiększenie planu do-

chodów bieżących 51 382,09 zł zmniejszenie planu dochodów bieżących 6 580,00zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę : 44 802,09 zł w tym: zmniejszenie pla-

nu wydatków bieżących 247 740,00 zł zwiększenie planu wydatków bieżących 298 354,09 zł zwiększenie pla-

nu wydatków majątkowych 28 318,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych 34 130,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach budżet wynosi plan dochodów budżetowych 48 573 211,93 zł w tym : plan  

dochodów bieżących 45 713 601,99 zł plan dochodów majątkowych 2 859 609,94 zł plan wydatków budżeto-

wych 48 958 946,79 zł w tym: plan wydatków bieżących 43 252 573,44 zł plan wydatków majątkowych 

5 706 373,35 zł 

§ 2. 1. Plan wydatków majątkowych na 2012 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 4. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. Burmistrz ogłosi 

niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Gajcy 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4860



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4860



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 4860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 4860



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 4860



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 4860



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 4860


		2014-05-14T11:33:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




